de 1.0 do corrente, restituindo autó­
grafos do Projeto de Lei da Câmara 
n.0 25/71 (n.0 97/71, na origem), que 
autoriza o Poder Executivo a abrir ao 
Poder Judiciário - Justiça Eleitoral, 
em favor do Tribunal Regional Elei­
toral do Rio Grande do Sul, o crédito 
especial de Cr$ 94.800,00 (noventa e 
quatro mil e oitocentos cruzeiros) pa­
ra a fim que especifica. (Projeto que 

se transformou na Lei n.O 5.689, de 
1.0 -7-71); 

N. 0 144/71 (n.0 221/71, na origem), 
ele 2 do corrente, restituindo autógra­
fos do Projeto de Lei n.0 6/71 (CN), 
que dispõe sôbre o cálculo da correção